

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Akademia EFC dla przedsiębiorczych studentów



Działając w kierunku rozszerzenia idei Europejskiego Kongresu Finansowego, Gdańska Akademia Bankowa wspólnie z Bankiem Zachodnim WBK, podjęła inicjatywę „Akademia EFC” skierowaną do ludzi młodych.

Jej celem jest włączenie do debaty studentów i młodych absolwentów, którzy „chcą więcej” i wyróżniają się nie tylko wynikami uzyskiwanymi w czasie studiów, ale również pomysłowością, aktywnością i zaangażowaniem.

Akademia EFC to unikalna okazja do wymiany myśli i poglądów, również w formie artykułów i prezentacji na stronie Akademii EFC, adresowana do przedsiębiorczych i aktywnych studentów, a także możliwość zdobycia przez nich stypendium na Uniwersytecie Harvarda czy prestiżowych staży u partnerów Europejskiego Kongresu Finansowego.

Zachęcamy do zgłaszania najbardziej aktywnych studentów Uniwersytetu Zielonogórskiego do prestiżowego programu Akademia EFC.

Zgłoszenia w formie mailowej zawierające:

- dane kontaktowe studenta (imię, nazwisko, kierunek studiów, tel. kontaktowy, e-mail);
- rekomendację nauczyciela akademickiego UZ (skan rekomendacji lub rekomendacja mailowa);

należy wysłać do p. Joanny Czerwińskiej z Gdańskiej Akademii Bankowej na adres e-mail: joanna.czerwinska@gab.com.pl

Dodatkowe informacje po nr tel. 58 524 49 15, 797 701 660.

W dniach 23-25 czerwca 2014 r. odbędzie się IV Europejski Kongres Finansowy, podczas którego odbędą się warsztaty, wykłady i debaty dla członków nowo powstającej inicjatywy Akademii. Twórcy Akademii chcą, aby „głos młodych” znalazł się wśród rekomendacji Europejskiego Kongresu Finansowego. Czynione są starania, aby członkowie Akademii podczas EFC mieli szansę zdobycia stypendiów na zagranicznych uczelniach oraz staży u Partnerów Kongresu.

Źródło: www.infoserwis.uz.zgora.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/20781.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie](#) [Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana](#) [Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki](#)

[człowiekowi](#)

Partnerzy